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AVENIDA JULIO DE MAÍLHOS

Rua Bom Jesus

Coordenadas Geográficas:
Rua Leonel dos Santos
Início : 
Latitude:  28°03'39"S 
Longitude: 52°40'40.73"W 

Término : 
Latitude:  28°03'40.84"S 
Longitude: 52°40'42.77"W  

Rua Bom Jesus
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LOCALIZAÇÃO DA CIDADE

SEM ESCALA 

LOCALIZAÇÃO DA RUA A SER PAVIMENTADA

Escala 1/3000

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

1.236,00 m²

1 : 3000

JAIR LEANDRO KEMPF

AV. JÚLIO DE MAÍLHOS,  N°1613,   CENTRO, PONTÃO  - RS
FONE - (54) 33081900

LOCALIZAÇÃO DA RUA A SER PAVIMENTADA

MUNICÍPIO DE PONTÃO-RS
CNPJ:92.451.152/0001-29

ALEXANDRE MENEGAZZO
CREA RS 167278

A1 : A5

MUNICÍPIO DE PONTÃO

CENTRO PONTÃO-RS

26/JUNHO/25
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QUADRO DE ÁREAS
RUAS A SEREM PAVIMENTADAS ÁREA DE PAV.

801,60 m²

TOTAL: 801,60 m²

ÁREA DE PASSEIOS MEIO FIO

168,32 m

168,32 m

298,90 m²

298,90 m²

PISO TÁTIL
ALERTA

PISO TÁTIL
DIRECIONAL

32,50 m²

32,50 m²

3,00 m²

3,00 m²

1.236,00 m²

1.236,00 m²

ÁREA DE
PROJETO

RUA LEONEL DOS SANTOS

GRAMA

100,00 m²

100,00 m²
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